
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/305/2013 

RADY GMINY OŻAROWICE 

z dnia 20 czerwca 2013 r. 

w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 9  lit. g, art. 6  ust. 1  i 2, art. 40 ust. 2  pkt 3  ustawy z dnia 8  marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013r. poz. 594), art. 9  ust.1 ustawy z dnia 21 grudnia 1996r. 

o gospodarce komunalnej (j.t z 2011r.Nr 45, poz. 236) oraz zgodnie z Uchwałą Nr XL/546/2010 Rady Gminy 

Ożarowice z dnia 10 listopada 2010r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą 

działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 

w art. 3  ust. 3  ustawy z dnia 24.04.2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie aktów prawa 

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji projektów uchwał Rady 

Gminy Ożarowice  

Rada Gminy Ożarowice  

uchwala, co następuje:  

§ 1. Czynności dotyczące wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji dokonuje Wójt Gminy Ożarowice 

po uzyskaniu opinii Rady Gminy Ożarowice.  

§ 2. 1. Wnoszenie wkładów pieniężnych do spółek prawa handlowego w zamian za obejmowane akcje lub 

udziały następuje w ramach kwot przewidzianych na ten cel w budżecie Gminy na dany rok.  

2. Wnoszenie wkładów niepieniężnych do spółek prawa handlowego w zamian za obejmowane akcje lub 

udziały następuje po wycenie wnoszonych składników mienia komunalnego zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ożarowice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Józef Piernikarz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lipca 2013 r.

Poz. 4578


		2013-07-01T11:46:12+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




